
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Semanas del 4 al 10 de septiembre de 2025. 
 



 

TERCERA SALA REGIONAL TLALNEPANTLA DE BAZ 
JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

395/2024 REPOSICION 

559/2024 

14/2025 

95/2025 

128/2025 

151/2025 

191/2025 

224/2025 

227/2025 

236/2025 

245/202 

254/2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SEXTA SALA REGIONAL ATIZAPÁN DE ZARAGOZA 
JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

J.A 274/2025 

J.A 390/2025 

J.A 332/2025 

J.A 349/2025 

J.A 355/2025 

J.A  346/2025 

J.A 272/2025 

J.A 347/2025 

J.A 372/2025 

J.A 336/2025 

J.A 326/2025 

J.A 318/2025 

J.A 348/2025 

J.A 81/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

NOVENA SALA ESPECIALIZADA EN MATERIA DE RESPONSABILIDADES 
ADMINISTRATIVAS – VALLE DE MÉXICO 

JUICIOS 
ADMINISTRATIVOS 

 
EXPEDIENTE DE 

RESPONSABILIDAD 
ADMINISTRATIVA  

INCIDENTES 

 
RECURSO DE 

INCONFORMIDAD 
RECURSO DE 

RECLAMACIÓN 
RECURSO DE 

RECLAMACIÓN 

 
96/2024 

 4/2025 

 
 

5/2025 

 
136/2024 

   6/2025 y 

7/2025 

ACUMULADOS  

 146/2024     

 164/2024     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PRIMERA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 

RECURSOS DE REVISIÓN 
CONFLICTO DE 
COMPETENCIA 

ACLARACIÓN DE 
SENTENCIA 

EXCITATIVA 

434/2025 1/2025 

178/2024 en AD. 

294/2024 252/2025 

584/2025  566/2025 254/2025 

626/20254 y 

644/2025 acum.  
 

258/2025 

630/2025   260/2025 

633/2025   263/2025 

646/2025   265/2025 

656/2025   267/2025 

658/2025   268/2025 

660/2025   269/2025 

661/2025   270/2025 

662/2025   271/2025 

664/2025   272/2025 

667/2025   273/2025 

670/2025   275/2025 

671/2025   278/2025 

675/2025   278/2025 

681/2025   277/2025 

686/2025   279/2055 

703/2025   280/2025 

706/2025   282/2025 

709/2025   283/2025 

719/2025   284/2025 

731/2025   285/2025 

735/2025   287/2025 

739/2025   288/2025 

744/2025   289/2025 

 

 



 

PRIMERA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 

RECURSOS DE REVISIÓN 
CONFLICTO DE 
COMPETENCIA 

ACLARACIÓN DE 
SENTENCIA 

EXCITATIVA 

808/2024 en AD. 

490/2024 
  

 

564/2025    

700/2025    

742/2025    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 


